
Uchwala Nr 184/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 

Jana Pawia II w Gołdapi 

Na podstawie art. 32 ust. I i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. § l lha ust. I pkt 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r., poz. 493 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Powierza się panu Grzegorzowi Klimaszewskiemu pełnienie obowiązków dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi z siedzibą przy ul. Ks. Popiełuszki 2, na okres 

od dnia 1 września 2021 roku do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 
� I. Grażyna Barbara Senda ... ·'71;---/..Y., ............ .

2. Stanisław Wójtowicz .... /4.J.o:N1.�-............. .

Staro
�

ołda
.-
ps

_
k

_
i
��������--:­

arza�anna 
Wardzi ej ewska 

M 



Uzasadnienie: 

Zarząd Powiatu w Gołdapi uchwałą nr 163/2021 z dnia 29 kwietnia br. ogłosił konkurs na 

stanowisko dyrektora szkoły. W wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, gdyż ubiegający 

się kandydat nie spełnił on wymogów formalnych. Przyjęcie powyższej uchwały wynika 

z przywołanej we wstępie podstawy prawnej, na mocy której organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których 

nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 1 O miesięcy. 

Zarząd Powiatu w Gołdapi postanawia, że do czasu powierzenia stanowiska dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi w drodze konkursu, obowiązki dyrektora tej 

szkoły pełnić będzie dotychczasowy dyrektor - Pan Grzegorz Klimaszewski. 


